optatissimo responso super illis pro quibus illuc per nos missus fuerat, atque inter alia super negotio provinciae transalpinae qua eandem nonnulli Vallachiam maiore ditant, quae cum in magno periculo foret ne expulso inde Vayvoda seu principe Christiano religionis in provinciam rediferetur et in praefecturas seu zangiagatur divideretur dederamus acuratissime operam ne id fieret, atque Deo volente ab invictissimo principe impetravimus et eodem tempore ac labore liberavimus a simili periculo Moldaviam alteram Valachiam cui idem periculum imminabat. Praeterea quia superiori estate comissa fuerant ut in magna colluvie hominum ac diversitate contingere solet prope Budam civitatem nostram regalem, quaedam latrocinia quae ab hiis turcis quae in ibidem tunc erant facta putabantur; [...] [363] [...].

Bene vos valere optamus.

*Ex cenobio fratrum Heremitarum prope Albam Julam Transilvanam 9 octubris 1531.*

JOHANNES REX  
*manu propria.*

[...].

[LV, 362-363]